
 

 Ministero dell’istruzione e del merito  
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Direzione generale 

 

______________________________________________________________________________________                            

Via Frangipane, 41 - 00184 Roma - Tel. 06 7739.2302 

Sito Web: https://www.usrlazio.it PEO: drla.ufficio3@istruzione.it PEC: drla@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 97248840585 

1/2 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la nota n. 6385 del 23 novembre 2024 del Dirigente scolastico del 
Liceo Newton di Roma, con cui l’Istituzione scolastica rinuncia al 
ruolo di scuola cassiera provinciale per la gestione amministrativo-
contabile dei fondi dedicati alle progettualità della Consulta 
Provinciale degli Studenti di Roma (C.P.S. Roma), con effetto a 
decorrere dal 01 settembre 2025;  

TENUTO CONTO di dover procedere, per l’incarico di cui sopra, con l’individuazione 
di una nuova scuola cassiera provinciale tra gli Istituti secondari di 
secondo grado di Roma; 

VISTO l’Avviso dell’U.S.R. per il Lazio n. 61034 del 18 luglio 2025, per 
l’acquisizione di manifestazioni di interesse per la partecipazione 
alla procedura di affidamento del ruolo di scuola cassiera 
provinciale per le attività della Consulta Provinciale degli Studenti 
di Roma (C.P.S. Roma) e per il supporto logistico agli incontri delle 
delegazioni di questo organo; 

RAVVISATA la necessità di costituire una apposita Commissione per la 
valutazione delle candidature pervenute in risposta al sopraccitato 
Avviso; 

 

 

DECRETA 
 

Art. 1 

Per le finalità di cui in premessa è costituita l’apposita Commissione così composta: 
 
-Anna Rita Giuseppone Dirigente Ufficio III – U.S.R. per il Lazio, Presidente 

-Alessia Vagliviello Ufficio III – U.S.R. per il Lazio, Componente 

-Daniela Lagetto Ufficio III – U.S.R. per il Lazio, Componente 

-Gaia Corrado Ufficio I – U.S.R. per il Lazio, Segretario 

 
  Art. 2 

La Commissione di cui all’art.1 è presieduta e coordinata dal Dirigente dell’Ufficio III 
dell’U.S.R. per il Lazio o da un suo delegato.  

 

mailto:drla.ufficio3@istruzione.it
mailto:drla@postacert.istruzione.it


 

 Ministero dell’istruzione e del merito  
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Direzione generale 

 

______________________________________________________________________________________                            

Via Frangipane, 41 - 00184 Roma - Tel. 06 7739.2302 

Sito Web: https://www.usrlazio.it PEO: drla.ufficio3@istruzione.it PEC: drla@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 97248840585 

2/2 

Art. 3 
La Commissione si riunirà in presenza e/o a distanza, sulla base della pianificazione delle 
attività di analisi delle candidature pervenute. 
 

     Art. 4 
Le attività della Commissione si intendono svolte a titolo gratuito. 

 
 
 
                                                                                                     Il Direttore Generale 
                                                                                                     Anna Paola Sabatini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:drla.ufficio3@istruzione.it
mailto:drla@postacert.istruzione.it

		2025-07-18T13:42:06+0000
	SABATINI ANNA PAOLA




